
Stand: 01.09.2019 / 19:36:36

Ergebnisübersicht: RuFV Eiderstedt e.V. 2019 [271935006] 31.08.2019 - 01.09.2019

1 Dressurreiterprfg. Kl.A LK 5,6 Aufg. RA 1/2

Preis der Firma Wöhrle

Ehrenpreis von Loesdau Reitsport

1. Tanja Matzke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dantino S90 7.70P

2. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto113 7.60P

3. Jenny Iberlein (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamonds Beauty96 7.50P

4. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Petit Maracaibo192 7.30P

5. Franka Heibrock (RV Breitenburg e.V.) Donnerbube 7101 7.20P

5. Stella Böhmer (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit180 7.20P

7. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Wiechhof's Merlot251 7.00P

8. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Paloma Nakana190 6.80P

9. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 336 6.50P

10. Laura Lydia Lundius (RuFV Krempel/Lunden) Mother's Finest 4178 6.40P

11. Nadja Kleinert (TRSG Martinshof e.V) Conner 6274 6.30

11. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3181 6.30

11. Hanna Kampen (RV Breitenburg e.V.) Sweet Smilla226 6.30

14. Ann-Kristin Schwarz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quarterman 6196 6.20

14. Milan Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Smarty 67216 6.20

16. Darleen Arens (TG Nordwestküste e.V.) Cool is cool78 6.10

16. Paula Blättermann (RFV Eiderstedt e.V.) Romy 286199 6.10

18. Lea Hartmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Lord 922163 6.00

18. Levke Jessen (Rantrumer RV e.V.) Schmucke Deern 4205 6.00

20. Sünje Petersen (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Semper Fi 5206 5.90

21. Kristin Bartels (TRSG Martinshof e.V) Anton 71310 5.80

21. Fiona Seehusen (RG Bergenhusen e.V.) Farino 120119 5.80

21. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Nika 24186 5.80

21. Nadja Ziarkowsky (Rantrumer RV e.V.) Why Not 297250 5.80

25. Stephanie Bluhm (RFV Mildstedt u.U.) Freche Deern S127 5.60

26. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2200 5.50

27. Sandra Sinnen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Miss Marple 169175 5.30

28. Kaja Schulz (TG Nordwestküste e.V.) Arnika 17411 5.20

2 Dressurprüfung Kl.A* LK 5,6 Aufg. A 5/2

Preis des Wolke 5 - Urlaub in der Parkwohnanlage

Ehrenpreis der Firma Salvana Futtermittel und der VR Classics

1. Katrin Hensen (RV St. Peter-Ording e.V.) Dancing Queen 18689 7.90P

2. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Paloma Nakana190 7.80P

3. Mona Pahnke (TRSG Martinshof e.V) TüKos Captatio240 7.70P

4. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3181 7.60P

4. Seri Rauschenbach (RFV Großenwiehe e.V.) Petit Maracaibo192 7.60P

6. Tanja Matzke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dantino S90 7.50P

7. Laura Lydia Lundius (RuFV Krempel/Lunden) Mother's Finest 4178 7.40P

8. Ann-Kristin Schwarz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quarterman 6196 7.30P

9. Hanna Kampen (RV Breitenburg e.V.) Sweet Smilla226 7.10P

10. Nadja Ziarkowsky (Rantrumer RV e.V.) Why Not 297250 6.90P

11. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 327 6.80P

12. Jenny Iberlein (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamonds Beauty96 6.70

13. Lea Hartmann (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Lord 922163 6.60

13. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2200 6.60

15. Kristin Bartels (TRSG Martinshof e.V) Anton 71310 6.50

16. Franka Heibrock (RV Breitenburg e.V.) Donnerbube 7101 6.40

17. Levke Ahsbahs (RV Breitenburg e.V.) Elaysa110 6.30

17. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Epik's Ephisto113 6.30

17. Levke Jessen (Rantrumer RV e.V.) Schmucke Deern 4205 6.30

20. Sina Ehlers (LRFV Rodatal/Zöllnitz e.V) Semper Fi 5206 6.20

21. Lea Bondzio (RV Breitenburg e.V.) Casper 36643 6.10

22. Darleen Arens (TG Nordwestküste e.V.) Cool is cool78 6.00

22. Sandra Sinnen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Miss Marple 169175 6.00

24. Fiona Seehusen (RG Bergenhusen e.V.) Farino 120119 5.90

24. Stella Böhmer (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit180 5.90

26. Nadja Kleinert (TRSG Martinshof e.V) Conner 6274 5.80

27. Kaja Schulz (TG Nordwestküste e.V.) Arnika 17411 5.70

27. Stephanie Bluhm (RFV Mildstedt u.U.) Freche Deern S127 5.70

27. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kosmo van Esseborg152 5.70

30. Marlena Witt (RTC Ditmarsia e.V.) Calan R22 5.60

31. Janina Kziaskiewicz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cinzano 8965 5.50

3 Dressurprüfung Kl.A** LK 4,5  Aufg. A 9/2

Preis der Tierarztpraxis Peter Freudenthal

Ehrenpreis der Fa. Reitsport von Rönne
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Stand: 01.09.2019 / 19:36:36

Ergebnisübersicht: RuFV Eiderstedt e.V. 2019 [271935006] 31.08.2019 - 01.09.2019

1. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers217 7.50P

2. Katrin Hensen (RV St. Peter-Ording e.V.) Dancing Queen 18689 7.30P

3. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Dornröschen 207103 7.10P

4. Andrea Peters (RFV Mildstedt u.U.) Sir Vivor211 6.80P

5. Tanja Matzke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dantino S90 6.60P

5. Sandra Larsson (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Sankt Moritz 4203 6.60P

7. Jessika Schmidt (Ostermooringer RFV e.V.) Magnus 126171 6.50

8. Darleen Arens (TG Nordwestküste e.V.) Cool is cool78 6.40

9. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3181 6.30

9. Mona Pahnke (TRSG Martinshof e.V) TüKos Captatio240 6.30

11. Lena Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Couper 384 6.20

12. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38252 6.00

13. Gunda Jacobsen (Rantrumer RV e.V.) Casalls Caipirinha38 5.80

14. Marlena Witt (RTC Ditmarsia e.V.) Calan R22 5.60

15. Martina Peters (Rantrumer RV e.V.) Galaxia VN130 5.20

4 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  LK 4,5  Aufg. L 2

Preis der Fa. Landhandel Stöfen

Ehrenpreis des Kosmetikstudio Susanne Frenkel

1. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers217 7.60P

2. Katrin Hensen (RV St. Peter-Ording e.V.) Dancing Queen 18689 7.40P

3. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38252 7.20P

4. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Dornröschen 207103 6.80P

5. Andrea Peters (RFV Mildstedt u.U.) Sir Vivor211 6.70P

6. Emily Kanditt (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Hennessy 108136 6.50P

7. Jessika Schmidt (Ostermooringer RFV e.V.) Magnus 126171 6.40

8. Angela Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) So Happy BC218 6.30

8. Mona Pahnke (TRSG Martinshof e.V) TüKos Captatio240 6.30

10. Lea Malin Christiansen (RFV Schwabe e.V) Incredible 5143 6.10

11. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 647 6.00

12. Tanja Matzke (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dantino S90 5.80

12. Nicole Magnussen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Limited-Edition159 5.80

14. Sandra Larsson (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Sankt Moritz 4203 5.50

15. Lena Gottron (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Couper 384 5.30

16. Anne-Katrin Kroll (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Princess 3181 4.00

5 Springpferdeprfg. Kl.A** 4 - 6 jähr.

Preis des Steuerberater Frank Lienstädt

und von Kerlin´s Kupferpfanne

Ehrespreis von Krämer Pferdesport

1. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cheeko 356 8.30P

2. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cornetto 6282 8.10P

3. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Newston 3185 7.80P

3. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Robinson 163198 7.80P

5. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carlsson BM35 7.50

5. Daphne Anna Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Mausi ZBK173 7.50

7. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cayuse 648 7.30

8. Wiebke Köhne (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Frida 58129 7.20

8. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Comache300 7.20

10. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Eldorados 2301 6.90

11. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cassirado 644 6.50

12. Laura Malin Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Gretchen K 2134 6.20

6 Springpferdeprfg. Kl.L 4 - 6 jähr.

Preis der Medizintechnik Heise

Ehrenpreis der Itzehoer Versicherung Katharina Ketels

1. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 21181 7.70P

2. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Robinson 163198 7.60P

3. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Newston 3185 7.40P

4. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Carlsson BM35 7.30P

5. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Convent 2077 6.70

6. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cassirado 644 6.50

7. Wiebke Köhne (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Frida 58129 1.00

8. Karina Rehder (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cheeko 356 0.00

7 Stilspringprüfung Kl.A* LK 5,6

Preis der Fahrschule Egerland

Ehrenpreis der Salvana Futtermittel und der VR Classics

1. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia141 8.30P
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Stand: 01.09.2019 / 19:36:36

Ergebnisübersicht: RuFV Eiderstedt e.V. 2019 [271935006] 31.08.2019 - 01.09.2019

2. Lena Swiatek (RFV Stadum e.V) Lundens Gaston169 8.10P

3. Lina Alexandra Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cascada 10740 8.00P

4. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vagany Fiu241 7.80P

5. Emma Pahl (RV Breitenburg e.V.) Cappachina28 7.70P

5. Clara Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Findus 98122 7.70P

7. Janne Brandt (RV Breitenburg e.V.) Cabano 520 7.60P

7. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Kentstown Little Baloo149 7.60P

9. Claudia Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z31 7.50P

9. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 972 7.50P

9. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lacost 13312 7.50P

12. Nele Hinrichs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cascalino 241 7.40

12. Carina Falconi (RFV Eiderstedt e.V.) Dyson 4106 7.40

14. Nina Stromberg (Rantrumer RV e.V.) Chempine57 7.30

14. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 3270 7.30

14. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Fine Selection 3123 7.30

17. Daphne Anna Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Mausi ZBK173 7.20

17. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana299 7.20

19. Katharina Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nekton's Nonstop184 7.10

20. Jördis Tessa Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Dolino's Deja Vu98 7.00

20. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Jolean145 7.00

20. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Lenny 86154 7.00

23. Laura Heimsohn (Rantrumer RV e.V.) Boy 24118 6.90

24. Tamara Janine Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Look at me 95162 6.80

24. Emely Karow (RV St. Peter-Ording e.V.) Avaritia314 6.80

26. Lea Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Conteur's Contract75 6.70

27. Paula Blättermann (RFV Eiderstedt e.V.) Romy 286199 6.60

28. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Sandolero 3202 6.40

29. Jule Marie Urbatzka (RV Breitenburg e.V.) Casper 36643 0.00

29. Julia Renk (RV Breitenburg e.V.) Contino 78284 0.00

8 Stilspringprüfung Kl.A*  LK 5,6

Preis der Familie Jörg Cornils

Ehrenpreis der Sattelkammer Laffrenzen

1. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia141 8.60P

2. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Aaliyah 111 8.50P

3. Angelina Eßing (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aljana B286 8.30P

4. Luisa Carl (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Evita van de Helle118 8.20P

5. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vagany Fiu241 8.10P

6. Femke Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Charlie 9054 8.00P

7. Jule Marie Urbatzka (RV Breitenburg e.V.) Casper 36643 7.80P

8. Lisa Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Be my Girl 615 7.60P

9. Milan Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Aleska N4 7.50P

9. Hanna Kampen (RV Breitenburg e.V.) Donna Diva 3100 7.50P

11. Mia Mensel (RV St. Peter-Ording e.V.) Goldjunge 153132 7.40P

12. Jördis Tessa Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Dolino's Deja Vu98 7.30

13. Lena Schult (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Luc 19166 7.00

14. Celina Zajac (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Neuburg290 6.90

15. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 336 6.80

16. Janne Brandt (RV Breitenburg e.V.) Cabano 520 6.40

17. Julia Renk (RV Breitenburg e.V.) Contino 78284 6.30

18. Pia Laureen Markussen (Ostermooringer RFV e.V.) Kelvin Klein293 6.20

19. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 972 6.10

20. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Kentstown Little Baloo149 6.00

20. Paula Blättermann (RFV Eiderstedt e.V.) Romy 286199 6.00

22. Emma Pahl (RV Breitenburg e.V.) Cappachina28 5.90

23. Luna Petersen (RV Niebüll e.V.) Lustig 49170 5.50

9 Springprüfung Kl. A** LK 4,5 geschlossen

Preis des Herr Wolfgang Lamottke

Ehrenpreis der Salvana Futtermittel und der VR Classics

1. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia141 0.00 / 47.13P

2. Sandra Büte (RFV Tellingstedt) Pot Blitz193 0.00 / 49.57P

3. Karina Reimer (Rantrumer RV e.V.) Alanda 83 0.00 / 52.01P

4. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas46 0.00 / 52.21P

5. Lisa-Marie Barluschke (Ostermooringer RFV e.V.) Waterloo 247247 0.00 / 53.21P

6. Hannah Maron (RSG Volkerswurth eV) Skippy Jo PJ313 0.00 / 55.36P

7. Claudia Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z31 0.00 / 55.73P

8. Merle Groß (RTC Ditmarsia e.V.) Fräulein Heuer126 0.00 / 55.79P

9. Mia Mensel (RV St. Peter-Ording e.V.) Goldjunge 153132 0.00 / 56.26P

10. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Claas 2267 0.00 / 57.44

11. Sandra Büte (RFV Tellingstedt) Cachasito21 0.00 / 58.05
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Stand: 01.09.2019 / 19:36:36

Ergebnisübersicht: RuFV Eiderstedt e.V. 2019 [271935006] 31.08.2019 - 01.09.2019

12. Clara Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Findus 98122 0.00 / 58.32

13. Henriette Hawerlant (RV Breitenburg e.V.) Chimborazo 561 1.00 / 61.48

14. Nicole Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Jolean145 1.00 / 61.75

15. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana299 1.00 / 62.68

16. Lina Alexandra Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cascada 10740 1.00 / 64.35

17. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 1299 4.00 / 54.57

18. Emely Karow (RV St. Peter-Ording e.V.) Avaritia314 4.00 / 57.96

19. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Fine Selection 3123 4.00 / 58.97

20. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 3270 8.00 / 57.13

21. Janne Musfeldt (RFV Tellingstedt) Cascon L42 8.00 / 73.93

22. Nele Hinrichs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cascalino 241 8.00 / 74.91

23. Lena Swiatek (RFV Stadum e.V) Lundens Gaston169 9.00 / 61.68

24. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Sandolero 3202 12.00 / 56.36

10 Mannsch.-Springprfg.Kl.A*  LK 3 - 6

Preis des Verwaltung und Vermittlung von Ländereien Sönke Ketels

und der Itzehoer Versicherung Katharina Ketels

Ehrenpreis der Itzehoer Versicherung Katharina Ketels

Eiderstedt Deerns1. Su MA: 4.00/145.61

Lara Martens Carrero 336P

Hanna Rathmann Cavas46P

Femke Martens Charlie 9054P

Reiterhof Schreiber2. Su MA: 4.00/148.98

Janne Brandt Cabano 520P

Emma Pahl Cappachina28P

Jule Marie Urbatzka Casper 36643P

Julia Renk Contino 78284P

Gardinger Mädels3. Su MA: 29.00/170.15

Jördis Tessa Kruse Dolino's Deja Vu98P

Nadja Jacobs Dunja 993105P

Carina Falconi Dyson 4106P

11 Stilspringprüfung Kl.L LK 4,5 geschlossen

Preis der Firma Nordwind Tating

Ehrenpreis des Hufbeschlagsschmied Frank Timmsen

1. Henriette Hawerlant (RV Breitenburg e.V.) Chimborazo 561 8.10P

2. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esperanza 97116 8.00P

3. Katharina Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nekton's Nonstop184 7.90P

4. Jana Witthinrich (RTC Ditmarsia e.V.) Caprice 49830 7.70P

5. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas46 7.40P

5. Lisa-Marie Barluschke (Ostermooringer RFV e.V.) Waterloo 247247 7.40P

7. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Lenny 86154 7.30

8. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 1299 7.20

9. Mia Mensel (RV St. Peter-Ording e.V.) Goldjunge 153132 7.10

10. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Claas 2267 7.00

11. Janne Musfeldt (RFV Tellingstedt) Cascon L42 6.90

11. Merle Groß (RTC Ditmarsia e.V.) Fräulein Heuer126 6.90

13. Hannah Maron (RSG Volkerswurth eV) Skippy Jo PJ313 6.70

14. Sandra Büte (RFV Tellingstedt) Cachasito21 6.60

15. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go29 6.30

16. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 336 6.20

17. Sandra Büte (RFV Tellingstedt) Pot Blitz193 6.00

12 Springprüfung Kl.L LK 3,4

Preis der Rüdiger Pahnke, Michaela Schröder und Hermann Krause

Ehrenpreis des Reitsport Krämer

1. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esperanza 97116 0.00 / 56.54P

2. Saidy-Lee Wehking (Ostermooringer RFV e.V.) Lunatic 37168 0.00 / 57.36P

3. Ulrike Petersen (RV Niebüll e.V.) Tiffy P233 0.00 / 58.54P

4. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 373 0.00 / 59.26P

5. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 21181 0.00 / 63.76

6. Anna Maria Volquardsen (PSG Süderlügum e.V) Countdown 4683 8.00 / 56.64

7. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Tayra304 12.00 / 64.50
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13 Punktespringprüfung Kl.L  LK 3,4

Preis des Herrn Peter Nagel

Ehrenpreis Deichstore Dennis Lafrenz

1. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164208 44.00 / 45.50P

2. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega248 44.00 / 47.04P

3. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 373 44.00 / 47.14P

4. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 350 44.00 / 49.90P

5. Johann Hasche (RFV Mildstedt u.U.) Lorena 147165 44.00 / 50.75P

6. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) HL-Greenheart140 44.00 / 51.56

7. Ulrike Petersen (RV Niebüll e.V.) Tiffy P233 44.00 / 51.82

8. Denise Hansen (RFV Tellingstedt) Einstein B109 41.00 / 53.64

9. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calderron23 27.00 / 79.70

10. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Tayra304 26.00 / 59.03

11. Saidy-Lee Wehking (Ostermooringer RFV e.V.) Lunatic 37168 12.00 / 48.34

12. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM148 12.00 / 50.26

13. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caretto 19303 12.00 / 50.81

14. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Thyfun232 11.00 / 51.68

15. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino45 5.00 / 53.29

14 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L  LK 3,4

Preis des Lohnunternehmen Carsten Petersen

und der Gartenpflege Siegfried Jungnickel

Ehrenpreis des Hufbeschlagsschmied Bernd Batzlaff

1. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Valeska 94242 0.00 / 57.39P

2. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel114 0.00 / 59.80P

3. Johann Hasche (RFV Mildstedt u.U.) Lorena 147165 0.00 / 67.47P

4. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 327 4.00 / 52.70P

5. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 373 4.00 / 53.74

6. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31125 4.00 / 57.60

15 Springprfg.Kl.L m.St. LK 3,4

Preis der VR Bank Westküste

Ehrenpreis der VR Bank Westküste

1. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Valeska 94242 0.00 / 79.93P

2. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 373 4.00 / 72.09P

3. Johann Hasche (RFV Mildstedt u.U.) Lorena 147165 4.00 / 78.00P

4. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 327 4.00 / 81.19P

5. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel114 8.00 / 74.33

6. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31125 8.00 / 77.65

16 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde LK 3,4

Preis des Herr Thorsten Schacht

1. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 297 *0.00 / 36.51P

2. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Sharon 164208 *4.00 / 36.64P

3. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Weega248 *4.00 / 39.32P

4. Jette Mariele Karstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Thyfun232 *4.00 / 44.96P

5. Johann Hasche (RFV Mildstedt u.U.) Lorena 147165 *4.00 / 45.42P

6. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 647 4.00 / 63.12

7. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 350 4.00 / 68.97

8. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino45 4.00 / 69.27

9. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caretto 19303 7.00 / 78.24

10. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM148 8.00 / 62.03

11. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18156 8.00 / 67.99

12. Vivien Böge (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) HL-Greenheart140 8.00 / 69.19

13. Denise Hansen (RFV Tellingstedt) Einstein B109 10.00 / 75.57

17 Dressur-Wettbewerb LK 6 - 0 Aufg. E 5/2

Preis der Firma HKM

1. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Wiechhof's Merlot251 8.00P

2. Sophia Marie Marktscheffel (RV Concordia Dingerdonn u) Isadora 7305 7.30P

3. Paula Blättermann (RFV Eiderstedt e.V.) Romy 286199 7.00P

4. Laura Lydia Lundius (RuFV Krempel/Lunden) Mother's Finest 4178 6.70P

5. Lotta Sofia Tiedje (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Renesmee297 6.50P

6. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Nika 24186 6.40P

7. Ida Nanke Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Mausi ZBK173 6.10P

8. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Simply Fine225 6.00

8. Laura Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Polly273 6.00
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10. Janne Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Carla Kolumna 833 5.90

11. Sünje Petersen (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Semper Fi 5206 5.80

11. Amina Jaber (RFV Eiderstedt e.V.) Melody270 5.80

13. Femke Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Charlie 9054 5.70

13. Annika Mirbach (RFV Eiderstedt e.V.) Vegas W283 5.70

15. Lilly Marleen Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nino Nasenbär187 5.60

15. Nelly Lucia Peters (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Hidalgo 70285 5.60

15. Joelina Claußen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Van Montefort315 5.60

18. Wibe Ria Marie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Barneby 31281 5.50

19. Jelda Harders (Rantrumer RV e.V.) Djego259 5.40

20. Alicia- Maria Malta (RuFV Krempel/Lunden) Wirbelwind277 5.30

21. Lene Bütje (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Annabell253 4.50

18 Springreiter-Wettbewerb LK 7,0

Preis der Fa. Gartenpflege Ralph Martens

u. der Fa. Kieskontor Kai Hansen

1. Milla Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ferrari 137306 7.30P

2. Lilli Theresa Walter (TSG Westerdeich e.V) Duffelts Ludo261 7.20P

3. Martha Louisa Lüders (RTG Achtern Diek e.V.) Merlin D278 7.00P

3. Alicia May Vierth (RFV Mildstedt u.U.) Jonny 637302 7.00P

5. Xenia Bresges (RV St. Peter-Ording e.V.) Shirley274 6.90P

6. Marta Kaspereit (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crissy Calido258 6.70P

7. Lukas Graw (TSG Westerdeich e.V) Flecky 30265 6.60P

19 Stilspring-Wettbewerb LK 6 - 0

Preis der Lütt Matten Musikkneipe,

der Eheleute Gisela und Jürgen Speetzen und

des Reitgeschäft "Zaum + Zeug" Husum

1. Laura Heimsohn (Rantrumer RV e.V.) Koetsiershoeve Cream on Top151 8.20P

2. Lea Maria Baur (RV St. Peter-Ording e.V.) Christino 2298 8.00P

3. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kosmo van Esseborg152 7.90P

4. Ida Nanke Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Averleth Gareth13 7.80P

4. Kim Cedric Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Tessa 203231 7.80P

6. Wibe Ria Marie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vegas W283 7.70P

7. Nena Pahl (RV Breitenburg e.V.) Flic Flac UP124 7.60P

7. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tara Weston Boreas229 7.60P

9. Luna Petersen (RV Niebüll e.V.) Carlos P34 7.50P

9. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Simply Fine225 7.50P

11. Jördis Tessa Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Dolino's Deja Vu98 7.40P

11. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2200 7.40P

11. Janne Sophie Heuer (RSV Hüttener Berge) Sharan 24207 7.40P

11. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Caspar309 7.40P

15. Lisa Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Be my Girl 615 7.30

15. Nadja Jacobs (TRSG Martinshof e.V) Dunja 993105 7.30

15. Johannes Fahrenkrug (RFV Tellingstedt) Sünnschien224 7.30

15. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Tomboy 23237 7.30

15. Hanna Fabek (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Gina266 7.30

20. Lena-Marie Büte (RFV Tellingstedt) Cachasito21 7.20

21. Rosalie Ehlers (RFV Tellingstedt) Aaliyah 111 7.10

21. Hjördis Hansen (RSG Volkerswurth eV) Chienne60 7.10

21. Lara-Sophie Wurow (PSG Hörup u.Umg.) Simba279 7.10

21. Marie Christin Hansen (Rantrumer RV e.V.) Caja 22294 7.10

25. Nina Bienek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dörte260 7.00

26. Katrin Zöger (TSG Westerdeich e.V) African's Girl2 6.70

26. Jannik Kothe (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Corinna 117292 6.70

28. Kira Fabienne Hansen (Rantrumer RV e.V.) Mambo Sun269 6.40

29. Franka Heibrock (RV Breitenburg e.V.) Donnerbube 7101 0.00

20 Spring-Wettbewerb LK 6 - 0

Preis des Gartenservice Armin Johns

und des Hundesalon Michaela Schröder

1. Pia Laureen Markussen (Ostermooringer RFV e.V.) Kelvin Klein293 0.00 / 41.30P

2. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Varell 11243 0.00 / 41.44P

3. Milan Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Aleska N4 0.00 / 42.18P

4. Marie Christin Hansen (Rantrumer RV e.V.) Caja 22294 0.00 / 42.26P

5. Luna Petersen (RV Niebüll e.V.) Lustig 49170 0.00 / 42.59P

6. Lena-Marie Büte (RFV Tellingstedt) Cachasito21 0.00 / 43.18P

7. Hjördis Hansen (RSG Volkerswurth eV) Chienne60 0.00 / 43.22P

8. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Kentstown Little Baloo149 0.00 / 44.04P

9. Lara-Sophie Wurow (PSG Hörup u.Umg.) Simba279 0.00 / 44.09P
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10. Johannes Fahrenkrug (RFV Tellingstedt) Sünnschien224 0.00 / 44.54P

11. Celina Zajac (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Neuburg290 0.00 / 44.59

12. Nina Bienek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dörte260 0.00 / 45.45

13. Lea Maria Baur (RV St. Peter-Ording e.V.) Christino 2298 0.00 / 45.89

14. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tara Weston Boreas229 0.00 / 46.23

15. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2200 0.00 / 46.59

16. Kim Cedric Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Tessa 203231 0.00 / 47.37

17. Paula Blättermann (RFV Eiderstedt e.V.) Romy 286199 0.00 / 49.08

18. Ida Nanke Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Averleth Gareth13 0.00 / 50.56

19. Hanna Fabek (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) Gina266 0.00 / 51.38

20. Jannik Kothe (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Corinna 117292 0.00 / 53.58

21. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Simply Fine225 0.00 / 55.35

22. Katrin Zöger (TSG Westerdeich e.V) African's Girl2 0.00 / 56.15

23. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Caspar309 0.00 / 56.34

24. Kira Fabienne Hansen (Rantrumer RV e.V.) Mambo Sun269 1.00 / 62.51

25. Tamara Janine Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Look at me 95162 2.00 / 64.11

26. Wibe Ria Marie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vegas W283 4.00 / 46.25

27. Laura Heimsohn (Rantrumer RV e.V.) Koetsiershoeve Cream on Top151 4.00 / 50.14

28. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kosmo van Esseborg152 4.00 / 50.21

29. Nena Pahl (RV Breitenburg e.V.) Flic Flac UP124 4.00 / 52.70

30. Lone Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Caroline 86307 5.00 / 62.61

21 Dressurreiter-Wettbewerb LK 6 - 0 Aufg. RE 4  zu viert

Preis der Kinderarztpraxis Dr. Nathalie Beaud

Ehrenpreis der Loesdau Pferdesport

1. Wibe Ria Marie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Barneby 31281 7.80P

2. Wibe Ria Marie Hagge (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mon Ami316 7.50P

3. Lotta Sofia Tiedje (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Renesmee297 7.10P

4. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Wiechhof's Merlot251 7.00P

5. Janne Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Carla Kolumna 833 6.80P

5. Feline Katharina Möller (RTG Achtern Diek e.V.) Merlin D289 6.80P

7. Joke Sophie Danowski (TSG Westerdeich e.V) Caruso 51637 6.60P

7. Leve Emma Sofie Hagge (RFV Eiderstedt e.V.) Merlin311 6.60P

9. Paula Kampen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Dancer 25988 6.50

10. Marlene Mühlenbeck (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sweet Simply Fine225 6.40

10. Annika Mirbach (RFV Eiderstedt e.V.) Vegas W283 6.40

12. Lilly Marleen Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Nino Nasenbär187 6.30

13. Laura Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Polly273 6.20

14. Amina Jaber (RFV Eiderstedt e.V.) Melody270 6.00

14. Alicia- Maria Malta (RuFV Krempel/Lunden) Wirbelwind277 6.00

16. Jana Reh () Grenzhoehes Ivy317 5.90

17. Lis Thiessen (RRV Nordseebad Büsum) Scally 31204 5.80

18. Nelly Lucia Peters (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Hidalgo 70285 5.70

19. Max Kist (TSG Westerdeich e.V) Holsteins Starlet142 5.50

20. Xenia Bresges (RV St. Peter-Ording e.V.) Shirley274 5.40

21. Jannik Kothe (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esperanza 97116 5.30

22. Lucy Christin Adam (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Spaky220 5.20

23. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Kentstown Little Baloo149 5.00

23. Aessia Krause (RV St. Peter-Ording e.V.) Don Nitto261 5.00

22 Pony-Führzügel-Wettbewerb

Preis der Fa. Kinnerkrom - Familie Peter und Karina Lohff,

der Fa. Malerbetrieb Rüdiger Pahnke sowie des

Reitershops an der B5

1. Louisa Marie Timm () Soraja275 7.40P

2. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tommy288 7.30P

3. Hannah Madita Fuhrmann () Franka295 7.20P

4. Lina Malin Timm () Little Gipsy268 7.10P

5. Ines Carlotta Rieger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chico`Little Boy256 7.00P

6. Jette Mai Jensen () Bounty318 6.80P

7. Hanna Tetens () Susi319 6.70P

8. Emmi Stieh (RFV Eiderstedt e.V.) Stella320 6.50P

23/1 Reiter-Wettbewerb  Jahrg, 2009 bis 2011

Ehrenpreis des Steuerbüros Advertido

1. Lilli Theresa Walter (TSG Westerdeich e.V) Duffelts Ludo261 7.40P

2. Janne Sophie Heuer (RSV Hüttener Berge) Sharan 24207 7.20P

3. Leve Emma Sofie Hagge (RFV Eiderstedt e.V.) Merlin311 7.10P

4. Marta Kaspereit (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crissy Calido258 6.70P

5. Aessia Krause (RV St. Peter-Ording e.V.) Don Nitto261 6.60P
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6. Michelle Wolfinger (RV St. Peter-Ording e.V.) Ebb and Flow263 6.30P

6. Lukas Graw (TSG Westerdeich e.V) Flecky 30265 6.30P

23/2 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2008 bis 2009

Ehrenpreis der HKM Sportförderung

1. Joke Sophie Danowski (TSG Westerdeich e.V) Caruso 51637 7.50P

2. Paula Kampen (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Dancer 25988 7.40P

3. Lis Thiessen (RRV Nordseebad Büsum) Scally 31204 7.10P

4. Celina Territo (RRV Nordseebad Büsum) Ponyland Yoyo291 6.80P

4. Lilli Rose Vierth (RFV Mildstedt u.U.) Jonny 637302 6.80P

23/3 Reiter-Wettbewerb  Jahrg. 2003 bis 2008

Ehrenpreis der Classix Manufaktur Hella Assmann

1. Martha Louisa Lüders (RTG Achtern Diek e.V.) Merlin D278 7.70P

2. Fina Bröker () Little Gipsy268 7.40P

3. Maximilian Schewe (RTC Ditmarsia e.V.) El Diamond264 6.90P

4. Joana Nottelmann (RFV Tellingstedt) Paulchen321 6.80P

5. Xenia Bresges (RV St. Peter-Ording e.V.) Shirley274 6.60P

6. Olivia Olbrisch () Oea272 6.40P

6. Alena Wolfinger (RV St. Peter-Ording e.V.) Wuschel276 6.40P

24 Jump and Run LK 5 - 0

Preis der "Giftbude", Familie Eckert

und der Futtermittelfirma Derby Spezialfutter

1. Janne Sophie Heuer (RSV Hüttener Berge) Sharan 24207 0.00 / 43.70P

2. Luisa Carl (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Evita van de Helle118 0.00 / 47.16P

3. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Varell 11243 0.00 / 48.89P

4. Paula Blättermann (RFV Eiderstedt e.V.) Romy 286199 0.00 / 49.48P

5. Lena-Marie Büte (RFV Tellingstedt) Cachasito21 0.00 / 50.21P

6. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana299 0.00 / 50.45P

7. Femke Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Charlie 9054 0.00 / 51.30

8. Svea Marie Boll (TSG Westerdeich e.V) Nummerus Clausus 2271 0.00 / 51.83

9. Jonna Hansen (TSG Westerdeich e.V) Caspar309 0.00 / 53.42

10. Emma Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Just a Little Smile146 0.00 / 53.63

11. Lena Schult (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Luc 19166 0.00 / 54.22

12. Janne Brandt (RV Breitenburg e.V.) Cabano 520 0.00 / 54.33

13. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2200 0.00 / 55.51

14. Ida Nanke Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Averleth Gareth13 0.00 / 58.86

15. Hanna Kampen (RV Breitenburg e.V.) Donna Diva 3100 0.00 / 58.89

15. Tamara Janine Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Look at me 95162 0.00 / 58.89

17. Lone Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Caroline 86307 0.00 / 59.51

18. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Don Nitto261 0.00 / 61.61
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